

# Årsredovisning

för

## Finspångs Finmekaniska AB

556347-4492

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Alexander Yavuz, Styrelseledamot  
2025-01-09

Styrelsen och verkställande direktören för Finspångs Finmekaniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–07–01 – 2024–06–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Finspångs Finmekaniska AB är privatägt och ingår i en industrikoncern inom segmentet skärande bearbetning. Vi skapar nya lösningar för våra kunders värdekedjor med hjälp av vårt nätverksbaserade produktionssystem där hög tillgänglighet, hög kompetens, verklig flexibilitet skapar effektiva ledningsprocesser. Våra kunder och leverantörer verkar på den globala arenan och vi finns representerade i Sverige, Asien och i Europa.

Företaget har sitt säte i Finspångs kommun, Östergötlands län. Bolaget är ett helägt dotterbolag till TurnMill AB (556417-8522).

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De vidtagna åtgärderna under fjolårets räkenskapsår lade grunden till årets positiva resultat. Omsättningen har ökat samtidigt som bruttovinstmarginalen stärkts jämfört med föregående år. Vi ser fortsatt med optimism på framtiden i bolaget.

Vidare följer ett antal händelser under året värda att nämna:

- Jesper Blomquist har utsetts till ny VD för bolaget.
- Vi har firat Finspångs Finmekaniska AB:s 70-års jubileum.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Finansiella risker

Bolagets huvudsakliga finansiella risker är kreditrisk, valutarisk och likviditetsrisk.

Kreditrisken, dvs risken för att bolaget inte erhåller betalning för utförda tjänster, har hittills inte haft någon väsentlig påverkan på bolaget.

Bolagets inköp och försäljning sker till stor del i annan valuta än SEK, vilket innebär en viss valutarisk. Risken bedöms inte haft en väsentlig påverkan på bolaget.

Likviditetsrisken, dvs risken för att bolaget inte har erforderliga likvida medel för att fullgöra sina åtaganden begränsas genom att inneha tillräckliga likvida medel samt möjlighet till ytterligare krediter. Några andra finansiella risker bedöms inte vara väsentliga för bolaget.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b><br>(14 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 76 040         | 69 126         | 73 635         | 56 904                     |
| Resultat efter finansiella poster | 5 042          | -7 213         | 2 198          | -226                       |
| Soliditet (%)                     | 34,8           | 18,2           | 19,4           | 20,8                       |
| Balansomslutning                  | 23 897         | 23 944         | 26 531         | 19 614                     |

För definitioner av nyckeltal, se redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 20 000                  | 3 870 053                      | 362 143                   | <b>4 352 196</b> |
| Disposition enligt beslut av<br>årsstämman: |                           |                         |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                         | 362 143                        | -362 143                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                         |                                | 2 967 389                 | <b>2 967 389</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>20 000</b>           | <b>4 232 196</b>               | <b>2 967 389</b>          | <b>7 319 585</b> |

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                  |
|---|------------------|
| balanserad vinst                            | 4 232 197        |
| årets vinst                                 | 2 967 389        |
|   | <b>7 199 586</b> |
| <br>  |                  |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 7 199 586        |
|   | <b>7 199 586</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                            | <b>Not</b> | <b>2023-07-01<br/>-2024-06-30</b> | <b>2022-07-01<br/>-2023-06-30</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>                         |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                   |            | 76 039 850                        | 69 126 251                        |
| Övriga rörelseintäkter                            |            | 1 237 146                         | 1 896 039                         |
|   |            | <b>77 276 996</b>                 | <b>71 022 290</b>                 |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                        |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter                         |            | -32 812 355                       | -34 935 113                       |
| Övriga externa kostnader                          |            | -11 936 092                       | -12 997 305                       |
| Personalkostnader                                 | 1          | -25 735 206                       | -28 137 161                       |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar |            | -1 416 468                        | -1 729 737                        |
| Övriga rörelsekostnader                           |            | -199 570                          | -103 215                          |
|   |            | <b>-72 099 691</b>                | <b>-77 902 531</b>                |
| <b>Rörelseresultat</b>                            |            | <b>5 177 305</b>                  | <b>-6 880 241</b>                 |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>           |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  |            | 0                                 | 96                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter        |            | -135 156                          | -333 053                          |
|   |            | <b>-135 156</b>                   | <b>-332 957</b>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>          |            | <b>5 042 149</b>                  | <b>-7 213 198</b>                 |
| Bokslutsdispositioner                             | 2          | -1 250 000                        | 7 588 484                         |
| <b>Resultat före skatt</b>                        |            | <b>3 792 149</b>                  | <b>375 286</b>                    |
| Skatt på årets resultat                           |            | -824 760                          | -13 143                           |
| <b>Årets resultat</b>                             |            | <b>2 967 389</b>                  | <b>362 143</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2024-06-30</b> | <b>2023-06-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i> |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar       | 3          | 2 434 772         | 4 001 289         |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 4          | 1 076 561         | 1 581 510         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>3 511 333</b>  | <b>5 582 799</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>3 511 333</b>  | <b>5 582 799</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i><b>Varulager m m</b></i>                    |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                      |            | 4 798 689         | 6 252 174         |
| Varor under tillverkning                       |            | 1 425 434         | 1 552 437         |
| <b>Summa varulager</b>                         |            | <b>6 224 123</b>  | <b>7 804 611</b>  |
| <i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>          |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 7 238 661         | 6 203 820         |
| Fordringar hos koncernföretag                  |            | 5 563 832         | 1 082 206         |
| Övriga fordringar                              |            | 117 168           | 1 494 654         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   | 5          | 1 241 611         | 1 775 579         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>14 161 272</b> | <b>10 556 259</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>20 385 395</b> | <b>18 360 870</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>23 896 728</b> | <b>23 943 669</b> |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-06-30</b> | <b>2023-06-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>120 000</b>    | <b>120 000</b>    |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserad vinst eller förlust               |            | 4 232 197         | 3 870 054         |
| Årets resultat                               |            | 2 967 389         | 362 143           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>7 199 586</b>  | <b>4 232 197</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>7 319 586</b>  | <b>4 352 197</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         | 6          | 1 250 000         | 0                 |
|  |            | <b>1 250 000</b>  | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          | 7          | 1 105 041         | 3 129 332         |
| Skulder till kreditinstitut                  |            | 0                 | 133 333           |
| Leverantörsskulder                           |            | 6 248 629         | 8 625 640         |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 190 000           | 206 504           |
| Aktuella skatteskulder                       |            | 956 237           | 588 405           |
| Övriga skulder                               |            | 1 990 745         | 2 366 154         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 8          | 4 836 490         | 4 542 104         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>15 327 142</b> | <b>19 591 472</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>23 896 728</b> | <b>23 943 669</b> |

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### **Materiella anläggningstillgångar**

|  |       |
|--|-------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år  |

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 1 Anställda och personalkostnader

|  | 2023-07-01<br>-2024-06-30 | 2022-07-01<br>-2023-06-30 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <b>Medelantalet anställda</b>  |                           |                           |
| Kvinnor  | 2                         | 1                         |
| Män  | 31                        | 41                        |
|  | <b>33</b>                 | <b>42</b>                 |
| <b>Löner och andra ersättningar</b>  |                           |                           |
| Styrelse och verkställande direktör  | 997 402                   | 980 356                   |
| Övriga anställda   | 15 089 548                | 18 817 624                |
|  | <b>16 086 950</b>         | <b>19 797 980</b>         |
| <b>Sociala kostnader</b>   |                           |                           |
| Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör                  | 278 250                   | 300 300                   |
| Pensionskostnader för övriga anställda                                     | 1 152 787                 | 1 526 660                 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal                               | 5 301 484                 | 6 380 090                 |
|  | <b>6 732 521</b>          | <b>8 207 050</b>          |
| <b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b> | <b>22 819 471</b>         | <b>28 005 030</b>         |
| <b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>                      |                           |                           |
| Andel kvinnor i styrelsen  | 25 %                      | 25 %                      |
| Andel män i styrelsen  | 75 %                      | 75 %                      |
| Andel män bland övriga ledande befattningshavare                           | 100 %                     | 100 %                     |

### Not 2 Bokslutsdispositioner

|                                      | 2023-07-01<br>-2024-06-30 | 2022-07-01<br>-2023-06-30 |
|--------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Avsättning till periodiseringsfonder | 1 250 000                 | 0                         |
| Återföring av periodiseringsfonder   | 0                         | -640 000                  |
| Koncernbidrag                        | 0                         | -3 650 000                |
| Skillnad bokf avskrivn/avskrivn plan | 0                         | -3 298 484                |
|                                      | <b>1 250 000</b>          | <b>-7 588 484</b>         |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2024-06-30         | 2023-06-30         |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 29 207 414         | 34 597 553         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -1 400 000         | -5 390 139         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>27 807 414</b>  | <b>29 207 414</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -25 206 125        | -29 371 810        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 771 343            | 5 390 139          |
| Årets avskrivningar                             | -937 860           | -1 236 154         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-25 372 642</b> | <b>-25 217 825</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>2 434 772</b>   | <b>3 989 589</b>   |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-06-30        | 2023-06-30        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 828 225         | 2 334 443         |
| Inköp   | 115 405           | 517 282           |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -379 300          | -23 500           |
| Omklassificeringar                              |                   | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>2 564 330</b>  | <b>2 828 225</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -1 246 715        | -776 632          |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 237 554           | 23 500            |
| Omklassificeringar                              |                   | 0                 |
| Årets avskrivningar                             | -478 608          | -493 583          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-1 487 769</b> | <b>-1 246 715</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 076 561</b>  | <b>1 581 510</b>  |

### Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

|   | 2024-06-30       | 2023-06-30       |
|---|------------------|------------------|
| Förutbetalda leasingavgifter                        | 995 329          | 1 550 571        |
| Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 246 282          | 225 008          |
| <b></b>   | <b>1 241 611</b> | <b>1 775 579</b> |

### Not 6 Obeskattade reserver

|   | 2024-06-30       | 2023-06-30 |
|---|------------------|------------|
| Periodiseringsfond 2024                             | 1 250 000        | 0          |
|   | <b>1 250 000</b> | <b>0</b>   |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 0                | 2 558      |

### Not 7 Checkräkningskredit

|  | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 3 600 000  | 3 600 000  |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 1 105 041  | 3 092 546  |

### Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

|   | 2024-06-30       | 2023-06-30       |
|---|------------------|------------------|
| Upplupna löner                                  | 731 662          | 581 677          |
| Upplupna semesterlöner                          | 2 633 402        | 2 774 931        |
| Upplupna sociala avgifter                       | 1 057 303        | 1 054 646        |
| Övriga upplupna kostnader och upplupna intäkter | 414 123          | 130 850          |
|   | <b>4 836 490</b> | <b>4 542 104</b> |

### Not 9 Ställda säkerheter

|                    | 2024-06-30       | 2023-06-30       |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 4 400 000        | 4 400 000        |
|                    | <b>4 400 000</b> | <b>4 400 000</b> |

### Not 10 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är A.Y. Gruppen AB med organisationsnummer 556812-8366 med säte i Sigtuna.

### Not 11 Eventualförpliktelser

Generell borgen till förmån för moderföretag Turnmill AB 556417-8522

### Not 12 Långfristiga skulder

Det saknas skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

Finspång 2024-12-23

*Alexander Yavuz*  
Alexander Yavuz  
Ordförande

*Jan Daréus*  
Jan Daréus

*Jesper Blomquist*  
Jesper Blomquist  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-23

*Bo Lindh*  
Bo Lindh  
Auktoriserad revisor
